各 位

                               平成１７年６月２９日

埼玉県川口市並木２丁目３０番１号

株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

取締役社長   杉本敏昭

(コード番号６９６１  東証市場第一部)

問合先  総務部長 川田 壽英

電話   ０４８(２５３)３１３１

人事異動（役付取締役選任）について

平成１７年６月２９日開催の第４４回定時株主総会で取締役に就任した小沼哲夫は、同日開催の

総会後の取締役会において下記の通り役付取締役へ就任しましたのでお知らせ致します。

記

平成１７年６月２９日付   常務取締役 総務本部長        小 沼 哲 夫

         以 上